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האונייה Rotterdam VII פקדה ב-17 באפריל את נמל רוטרדם שבהולנד, בתאריך המדויק של יום הולדתה ה-150. צפו
בסרטון
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הולנד אמריקה ליין (Holland America Line) חוגגת 150 שנים להיווסדה ברוטרדם, לשם הגיעה האונייה
Rotterdam VII, ב-17 באפריל, התאריך המדויק של יום הולדתה ה-150. החגיגות נערכו בהשתתפות משפחת

המלוכה ההולנדית, מכובדים מקומיים, פקידי נמל ואורחים.

"חגיגות 150 השנים עוסקות יותר מההיסטוריה שלנו, באופן שבו אנו בונים על המורשת של מותג גדול כדי להפוך אותו
לרלוונטי ל-150 השנים הבאות", אמר נשיא הולנד אמריקה ליין, גאס אנטורצ'ה (Gus Antorcha). " מהימים

הראשונים, בנינו את המוניטין שלנו על הטיפול שהענקנו לכל אדם שעלה לסיפון, ובמשך עשרות השנים, בין אם אותו
אדם היה מהגר, איש תעשיה, חייל או נופש, התייחסו לכל אחד מהם כאילו הוא אורח בביתנו. זה עדיין סימן היכר של

המותג שלנו".
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"מרקם ההיסטוריה שלנו שזור מחוטים של מיליוני סיפורים, ובלב כל אחד מהסיפורים הללו עומד אדם. אני בטוח שיש
עוד הרבה פרקים שצריך לכתוב. ואני מקווה שבעשרות השנים מהיום, אלה שיבואו אחרינו יפגשו בדיוק במקום הזה,

במלון ניו יורק, כדי לשתף אותם".

https://www.youtube.com/watch?v=oYsLI0OqGrk
אל גאס אנטורצ'ה הצטרפו הוד מעלתה הנסיכה מגרייט מהולנד, ראש עיריית רוטרדם אחמד אבוטלב וצאצאי

המייסדים המקוריים של חברת השייט במלון ניו יורק, המטה של הולנד אמריקה ליין בין השנים 1901 ל-1977. הולנד
אמריקה ליין הציגה פעמון הנצחה לכבוד יום ההולדת 150, שיוצג לצמיתות במלון ניו יורק, בזמן שהוד מלכותה

הנסיכה מגרייט מזגה שמפניה על הפעמון. הולנד אמריקה ליין עבדה בשיתוף פעולה גם עם רשות הדואר ההולנדית
.(Frank Janse) כדי להציג בול זהב ליום השנה ה-150, שעוצב על ידי פרנק יאנסה

בנוסף, בני אחת המשפחות המייסדות הציגו מסמכים מקוריים של החברה שמהווים חלק מאוסף מיוחד הקיים בארכיון
העיר רוטרדם. מלבד חברי הצוות של חברת השייט, המשתתפים בטקס של מלון ניו יורק כללו למעלה מ-60 הנוסעים

המובילים בחברה, אורחים שהפליגו לפחות 1,400 ימים באוניות הולנד אמריקה ליין.

לאחר ארוחת ערב חגיגית בסיפון האונייה Rotterdam VII, אנטורצ'ה הזמין אורחים למסיבה סמוך לבריכת הלידו
(Lido Pool), שם  הרים כוסית לכבוד חגיגת יום ההולדת של הולנד אמריקה ליין. "לבנאים, לאדריכלים, לאנשי החזון

ולחוקרים שהביאו אותנו ליום זה. לצוות שלנו לדורותיו שאירח את הנוסעים שלנו והכי חשוב, לכל האורחים שבטחו
בנו לאורך הדרך. יישר כוח ל-150 שנה ועוד הרבה מעבר", הוסיף אנטורצ'ה.
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